
捐款指定用途 科目代號月 日 上期結轉 本期收入 本期支出 餘額  收入摘要／經費運用

校務發展 KD0402 262,314 262,314 

教學活動 KD0403 246,913 

3 20 5,580   241,333 
 支_地球魚通運_113學

年度天使盃樂樂棒球

賽（3／12）

3 20 3,335   237,998 
 支_米露屋_113學年度天

使盃樂樂棒球賽午餐

4 14 1,800   236,198 
 支_新北市心智障礙協會

_3/24真古錐劇團到校性

平刻團演出餐盒

4 24 10,400  225,798 
 支_泊申體育用品社_帶

式橄欖球腰帶及訓練球1

批

5 28 2,000   227,798 
 收_捐款_吳振明_教學活

動畢業禮(RJ_1140163)

設備修繕 KD0404 13,000  

5 12 2,500   10,500  
 支_遠慎_警衛室監視攝

影汰換變壓器維修

其他—大龍峒扶

輪之子助學金
KD0405 42,000  

1 13 6,000   36,000  
 支_1月大龍峒扶輪之子

助學金

2 13 6,000   30,000  
 支_2月大龍峒扶輪之子

助學金

3 11 6,000   24,000  
 支_3月大龍峒扶輪之子

助學金

4 11 6,000   18,000  
 支_4月大龍峒扶輪之子

助學金

5 8 6,000   12,000  
 支_5月大龍峒扶輪之子

助學金

6 10 6,000   6,000   
 支_6月大龍峒扶輪之子

助學金

其他—環保物資 KD0408 51,606  51,606  

其他—資優班學

生學習
KD0409 61,721  61,721  
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其他—特教相關

活動經費
KD0410 1,240   

3 20 1,240   -     
 支_地球魚通運_113學

年度天使盃樂樂棒球

賽（3／12）

其他—田徑隊 KD0411 500     

3 26 5,400   5,900   
 收_捐款_崇德宮_田徑

隊經費

5 8 3,910   1,990   
 支_迪卡儂_田徑訓練用

沙袋10組

其他—兒童擊藝

樂團
KD0412 119,365 

6 26 34,400  84,965  
 支_林玉龍製鼓工作室

_113(2)平鼓及壇木平太

鼓等樂器

其他 KD0499

3 20 17,000  17,000  
 收-財團法人李楊卜女士

教育基金會-品德優良獎

4 24 17,000  -     
 支_林傑益等17人_財團

法人李陽卜女士教育基金

會品德優良獎

捐款指定用途 科目代號  金額

教學活動 KD0403                 2,000

其他—田徑隊 KD0411                 5,400

其他 KD0499                17,000114.3.20 財團法人李楊卜女士 教育基金會

臺北市大同區大同國民小學捐款芳名錄

日期 捐款者

114.3.26 捐款者要求不公告姓名

114.5.28 捐款者要求不公告姓名


	捐款收支情形114_0101-0630

